



## **ATT VARA MED I KRAMFORS-ALLIANSENS VERKSAMHETER**

### **1. Medlemskap & medlemsavgift**

För att få delta i Kramfors-Alliansens verksamheter måste man vara medlem i föreningen. Detta gäller för alla aktiva, ledare och styrelseledamöter.

Medlemsavgiften betalas årligen och kostar för:

0-19 år 150:-

20-99 år 250:-

Familj 400:-

OBS! Samtliga i familjen skall anmälas

För att bli medlem kontaktar man K-A's kansli på [info@kramforsalliansen.com](mailto:info@kramforsalliansen.com) eller på 0612-12700.

### **2. Kostnader för att delta i verksamheterna**

I de flesta verksamheterna betalar man en deltagaravgift. Utöver den tillkommer kostnader beroende på bland annat deltagande i tävlingar, resor till tävlingar, mat i samband med tävlingar på annan ort, personlig utrustning m.m.

### **3. Tävlingar - försäkringar**

I de flesta idrotterna deltar föreningen i tävlingar av olika slag. För att få delta i tävlingar måste man vara medlem i K-A (se 1. Medlemskap & medlemsavgift) och dessutom vara anmäld till den aktuella idrottens förbund (licensierad). Anmälan till förbund gör ledarna för varje ny säsong.

Genom att vara medlem har ledare och aktiva en grundförsäkring för eventuella olyckor i verksamheten. Dessutom tillkommer genom licensieringen speciella försäkringar för varje idrott.

Försäkringarna kostar inget extra utan de betalas av medlemsavgiften och deltagaravgiften, därför är det viktigt att man betalar både medlemsavgift och deltagaravgift.

### **4. Ideellt arbete - föräldrar**

K-A är en ideell förening där det är viktigt att alla hjälper till för att kunna genomföra de olika idrotterna. Det behövs ledare som har hand om träningar, tävlingar mm. Men det behövs många fler som hjälper till med allt annat som också måste fungera. Exempel på det är skjutsar till tävlingar, lottförsäljning, kioskförsäljning, Alla kan inte skjutsa till tävlingar och då brukar man lämna bensinpengar till den som tar med andras ungdomar i sin bil.

Det är också viktigt att föräldrarna deltar i gemensamma möten för att få information om verksamheten och även vara med och påverka den.

### **5. Att vara aktiv i KA**

Det är viktigt att alla som representerar K-A uppträder på ett korrekt och trevligt sätt i alla sammanhang och mot alla andra.